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MuHuctepcTBo Cnopta Poccuiickoin ®eaepaunu
Poccuitckas AsTomobunbHas deaepauus

3 atan YUP u KP no konbueBbliM roHKam
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MNos. Ne Ums ywee Bpemsi  Kpyru Pas.flna. dwee Bpemsa OuKkH

1 1 Mwuxaun paves 1:39.007 16 27:59.604 100

2 7 PowmaH Nonukos 1.39.384 16 5607 280521 87

3 21 Aptem Kabakos 1:38.757 16 24583  28:24.187 78

4 17 Masen KanbmaHoBUY 1:40.048 16 27.271  28:26.875 69

5 6 Anekcen Jyaykano 1:40.660 16 30.280 28:29.884 62

6 27 Muxaun CtenaHos 1:40.994 16 1:01.614 29:01.218 56

7 38 AHgpew HOwuH 1:44.065 16 1:12.559 29:12.163 50

8 43 Angpei MacneHHukoB 1:43.932 16  1:13.663 29:13.267 44

9 30 Bnaagumup CTpenbyeH 1:44.038 16 1:14.918 29:14.522 39

10 47 Jles Tonkadves 1.43.997 16 1:22.577 29:22.181 34

11 37 MMaeen AwwuH 1:44.311 16  1:29.190 29:28.794 29

12 45 Anekcangp TynuubiH 1:44 211 16 1:35.649 29:35.253 25

13 9 CraHncnas MuHckui 1:46.317 15 1 Kpyr  28:15.961 20
He ksanuduumposaH (75% = 12 Kpyru)

DNF 49 Bnapucnae HessaHkut 1:51.766 5 DNF  10:47.453 0

DNF 44  AHppen ApTIOWWH 3:50.851 4 DNF  12:10.734 0

DNF 12 Oner YeboTtapes DNF 2.891 0

DNF 3 AHppe# Hukonaes DNF 2.961 0

DQ 55 Makcum YepHes 1:43.697 15 DQ 27:36.336 0

O6baBneHnn

fae =

TNyuwnn kpyr Nyywan cKopocTb fNlyywni Kpyr no
117,452 21 - Aptem Kabakos

panuubl nobebl Cp. CKOpPOCTb
5.607 110,495 1:38.757
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Ismpracin )/ YOKOHAMA

Munuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®egepaumm
Poccuitckas ABTomobunbHas ®egepauus

QBTOMO
depepaLms

3 atan YP n KP no konbueBbIM roHKam 5°PT- no Kpyram

Mos. Ne Ums ywee Bpems Kpyru Pa3s.Jlug. duwee Bpems Ouku

Cynep-npogakLuH

1 38 AHapen KOwuH 1:44.065 16 29:12.163 80
2 43 AHppen MacneHHukoB 1:43.932 16 14045 298 267 62
3 30 Bnapumup CtpenbyeH 1:44.038 16 2.359 2914 522 48
4 47 JleB Tonkayes 1:43.997 16 10:048 " = 29:22. 181 37
5 37 [Maeen AwwnH 1:44.311 16 16.631 29:28.794 27
6 45 AnekcaHap TynuubiH 1:44.211 16 23.090" = 29:35.253 1h7

He kBanuduumposaH (75% = 12 Kpyru)

DNF 49 Bnagucnas HesaHkur 1:51.766 5 DNF  10:47.453 0
DNF 44 Anppen ApTIOLLWH 3:50.851 4 DNF  12:10.734 0
TypuHr
1 1 Muxaun Npayes 1:39.007 16 27:59.604 100
2 7 PomaH Nonukos 1:39.384 16 5.607  28:06.2{l1 87
3 21 Aptem Kabakos 1:3807.57 16 24588 28:24 187 78
4 17 Masen KanbmaHoBUY 1:40.048 16 2727 28:26.875 69
5 6 Anekcen [yaykano 1:40.660 16 30.280 28:29.884 62
6 27 Muxaun CtenaHoB 1:40.994 16: - 1:01:644: +29:04.248 56
7 9 CraHucnas MuHckuit 1:46.317 {15 1:Kpyr. - 28:15.96( 20
He keanuduumposaH (75% = 12 Kpyru)
DNF 12 Oner YeboTapes DNF 2.891 0
DNF 3 AHppeint Hukonaes DNF 2.961 0
DQ 55 Makcum YepHes 1:43.697 15 P@ = 27:36 886 0
ObbsaBneHus
&W
Fpanuubl nobeabl Cp. ckopoCTb TNyywun kpyr Jlyywan ckopocTb Jlyqwun kpyr no
5.607 110,495 1:38. 757 117,452 21 - Aptem Kabakos

"PykosopuTens roHku  [urape

naBHbI cekpeTapb Monoea MapuHa www.amb-it.com
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Lsmpracm  HYYOKOHAMA 42
MunucTtepcTteo CnopTa Poccuiickoin deaepaumnu R
Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepaunsa

3 atan YP u KP no konbueBbIM rOHKaM

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHA Kpyr Bpems kpyra Pa3.Nna. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems AHA
1" 1:41.264 +1.216 11:28:14.601 5 1:45.863 +1.931 11:18:16.788
(1) Muxaun paves 12 1:41.331 +1.283 11:29:55.932 6 1:44.645 +0.713 11:20:01.433
1 1:57.611 +18.604 11:10:12.737 13 1:41.653 +1.605 11:31:37.585 7/ 1:44,990 +1.058 11:21:46.423
2 2:16.961 +37.954 11:12:29.698 14 1:41.942 +1.894 11:33:19.527 8 1:44.318 +0.386 11:23:30.741
3 2:09.738 +30.731 11:14:39.436 15 1:40.619 +0.571 11:35:00.146 9 1:44.607 +0.675 11:25:15.348
4 1:39.879 +0.872 11:16:19.315 16 1:40.048 11:36:40.194 10 1:44.273 +0.341 11:26:59.621
5 1:39.594 +0.587 11:17:58.909 1" 1:45.603 +1.671 11:28:45.224
6 1:39.639 +0.632 11:19:38.548 (6) Anekcei [lyaykano 12 1:43.932 11:30:29.156
7 1:39.115 +0.108 11:21:17.663 1 2:00.713 +20.053 11:10:16.050 13 1:44.065 +0.133 11:32:13.221
8 1:39.288 +0.281 11:22:56.951 2 2:16.646 +35.986 11:12:32.696 14 1:44.211 +0.279 11:33:57.432
9 1:39.344 +0.337 11:24:36.295 3 2:08.396 +27.736 11:14:41.092 15 1:44.240 +0.308 11:35:41.672
10 1:39.249 +0.242 11:26:15.544 9 1:41.860 +1.200  11:16:22.952 16 1:44.914 +0.982  11:37:26.586
11 1:39.509 +0.502 11:27:55.053 5 1:41.639 +0.979 11:18:04.591
12 1:39.654 +0.647 11:29:34.707 6 1:42.333 +1.673  11:19:46.924 (30) Bnaaumup CTpenbyeHko
13 1:39.217 +0.210 11:31:13.924 74 1:40.660 11:21:27.584 1 2:02.230 +18.192  11:10:19.612
14 1:39.007 11:32:52.931 8 1:41.403 +0.743 11:23:08.987 2 2:15.852 +31.814 11:12:35.464
15 1:39.688 +0.681 11:34:32.619 9 1:42.044 +1.384 11:24:51.031 8 2:08.564 +24.526 11:14:44.028
16 1:40.304 +1.297 11:36:12.923 10 1:41.532 +0.872 11:26:32.563 4 1:46.978 +2.940 11:16:31.006
1 1:41.276 +0.616 11:28:13.839 5 1:47.209 +3.171 11:18:18.215
(7) PomaH Fonukos 12 1:41.683 +1.023 11:29:55.522 6 1:44.398 +0.360 11:20:02.613
1 1:58.183 +18.799 11:10:13.349 13 1:41.224 +0.564 11:31:36.746 7 1:44.242 +0.204 11:21:46.855
2 2:16.765 +37.381 11:12:30.114 14 1:42.468 +1.808 11:33:19.214 8 1:44.387 +0.349 11:23:31.242
2 2:09.905 +30.521 11:14:40.019 15 1:42.781 +2.121 11:35:01.995 9 1:44.759 +0.721 11:25:16.001
4 1:40.087 +0.703 11:16:20.106 16 1:41.208 +0.548 11:36:43.203 10 1:45.487 +1.449 11:27:01.488
5 1:39.592 +0.208 11:17:59.698 1" 1:44.211 +0.173 11:28:45.699
6 1:39.470 +0.086 11:19:39.168 (27) Muxaun CtenaHos 12 1:44.145 +0.107 11:30:29.844
7 1:39.531 +0.147 11:21:18.699 1 2:00.775 +19.781 11:10:16.665 13 1:44.038 11:32:13.882
8 1:40.453 +1.069 11:22:59.152 2 2:16.798 +35.804 11:12:33.463 14 1:44.276 +0.238 11:33:58.158
9 1:39.849 +0.465 11:24:39.001 3 2:08.660 +27.666 11:14:42.123 15 1:44.193 +0.155 11:35:42.351
10 1:39.571 +0.187 11:26:18.572 4 1:42.037 +1.043 11:16:24.160 16 1:45.490 +1.452 11:37:27.841
11 1:39.384 11:27:57.956 5 2:05.098 +24.104 11:18:29.258
12 1:39.416 +0.032 11:29:37.372 6 1:41.993 +0.999 11:20:11.251 (47) Nes Tonkaues
13 1:39.536 10152  11:31:16.908 7 1:43.760 +2.766  11:21:55.011 1 2:06.005 +22008  11:10:23515
14 1:40.539 +1.155 11:32:57.447 8 1:40.994 11:23:36.005 2 2:15.353 +31.356 11:12:38.868
15 1:40.567 +1.183 11:34:38.014 9 1:41.655 +0.661 11:25:17.660 9 2:07.993 +23.996 11:14:46.861
16 1:40.516 +1.132 11:36:18.530 10 1:42.990 +1.996 11:27:00.650 4 1:46.441 +2.444 11:16:33.302
1" 1:43.057 +2.063 11:28:43.707 5 1:45.931 +1.934 11:18:19.233
(21) ApTem Kabakos 12 1:42.504 +1.510 11:30:26.211 6 1:44.729 +0.732 11:20:03.962
1 1:59.289 +20.532 11:10:14.799 13 1:41.857 +0.863 11:32:08.068 7 1:43.997 11:21:47.959
2 2:16.375 +37.618 11:12:31.174 14 1:41.949 +0.955 11:33:50.017 8 1:45.110 +1.113 11:23:33.069
3 2:09.255 +30.498  11:14:40.429 15 1:42.272 +1.278  11:35:32.289 9 1:44.348 +0.351 11:25:17.417
4 1:40.557 +1.800 11:16:20.986 16 1:42.248 +1.254 11:37:14.537 10 1:46.099 +2.102 11:27:03.516
5 1:39.260 +0.503 11:18:00.246 1" 1:44.527 +0.530 11:28:48.043
6 1:39.496 +0.739 11:19:39.742 (38) AHapen FOwvH 12 1:44.418 +0.421 11:30:32.461
7 1:40.316 +1559  11:21:20.058 1 2:00.503 +16.438  11:10:17.181 13 1:45.491 +1.494  11:32:17.952
8 1:40.591 +1.834 11:23:00.649 2 2:17.167 +33.102 11:12:34.348 14 1:45.549 +1.552 11:34:03.501
9 1:38.757 11:24:39.406 3 2:09.252 +25.187 11:14:43.600 15 1:45.791 +1.794 11:35:49.292
10 1:39.766 +1.009  11:26:19.172 4 1:46.656 +2.591  11:16:30.256 16 1:46.208 +2.211  11:37:35.500
11 1:42.135 +3378  11:28:01.308 5 1:45.294 +1229  11:18:15.550
12 1:53.740 +14.983  11:29:55.048 6 1:45.635 +1.570  11:20:01.185 (37) Nasen Awnn
13 1:39.669 +0.912 11:31:34.717 7 1:44.545 +0.480 11:21:45.730 1 2:03.623 +19.312 11:10:21.011
14 1:41.490 +2.733 11:33:16.207 8 1:44.662 +0.597 11:23:30.392 2 2:16.130 +31.819 11:12:37.141
15 1:40.768 +2011  11:34:56.975 9 1:44.375 +0.310  11:25:114.767 3 2:08.279 +23.968  11:14:45.420
16 1:40.531 +1.774 11:36:37.506 10 1:44.321 +0.256 11:26:59.088 4 1:52.113 +7.802 11:16:37.533
1" 1:44.570 +0.505 11:28:43.658 1) 1:46.869 +2.558 11:18:24.402
(17) Nasen KanbmaHoeuy 12 1:44.771 +0.706 11:30:28.429 6 1:44.713 +0.402 11:20:09.115
1 1:59.623 19575 11:10:15.286 18 1:44.204 +0.139 11:32:12.633 74 1:48.059 +3.748 11:21:57.174
2 2:16.565 +36.517 11:12:31.851 14 1:44.418 +0.353 11:33:57.051 8 1:45.563 +1.252 11:23:42.737
3 2:08.981 +28.933 11:14:40.832 15 1:44.065 11:35:41.116 9 1:44.693 +0.382 11:25:27.430
4 1:41.270 $1222  11:16:22.102 16 1:44.366 +0.301  11:37:25.482 10 1:45.353 +1.042  11:27:12.783
5 1:41.536 +1488  11:18:03.638 " 1:45.304 Ha8s - 11aEha 1
6 1:42.038 +1.990 11:19:45.676 (43) AHapeii MacneHHukoB 12 1:44.363 +0.052 11:30:42.540
7 1:41.360 +1312  11:21:27.036 1 2:02.054 +18.122  11:10:19.030 13 1:45.474 +1.163  11:32:28014
R’ 1:42.852 +2.804 11:23:09.888 2 2:15.744 +31.812 11:12:34.774 14 1:44.311 11:34:12.325
9 1:42.112 +2.064 11:24:52.000 3 2:09.016 +25.084 11:14:43.790 15 1:44.838 +0.527 11:35:57.163
10 1-41.337 +1.289 11:26:33.337 4 1:47.135 +3.203 11:16:30.925 16 1:44.950 +0.639 11:37:42.113
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WPCKTA L smpracing )Y YOKOHAMA

poccuAckan

MuHucTepcTBo Cnopta Poccuiickon Peaepaumm HReien
Poccuiickas ABTomobunbHaa Pegepauus

3 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHs Kpyr  Bpems kpyra Paz.Jiua. Bpewms ans Kpyr Bpemskpyra  Pa3Jiua. Bpems aHs
(45) Anekcanap TynuubiH
1 2:06.446 +22.235  11:10:24.365
2 2:15.167 +30.956  11:12:39.532
3 2:08.035 +23.824 11:14:47.567
4 1:46.741 +2530  11:16:34.308
5 1:47.908 +3.697 11:18:22.216
6 1:46.481 +2270  11:20:08.697
7 1:48.576 +4365  11:21:57.273
8 1:44.776 +0.565  11:23:42.049
9 1:45.216 +1.005  11:25:27.265
10 1:47.151 +2.940  11:27:14.416
1 1:44.896 +0.685  11:28:59.312
12 1:44.211 11:30:43.523
13 1:45.909 +1.698  11:32:29.432
14 1:46.062 +1.851 11:34:15.494
15 1:45.687 +1.476  11:36:01.181
16 1:47.391 +3.180  11:37:48.572

(9) Cranmcnae MuHcKui

1 2:07.049 +20.732 11:10:25.082
2 2:15.272 +28.955 11:12:40.354
3 2:07.979 +21.662 11:14:48.333
4 1:49.530 +3.213 11:16:37.863
5 1:53.631 +7.314 11:18:31.494
6 1:49.185 +2.868 11:20:20.679
7 1:47.982 +1.665 11:22:08.661
8 1:48.479 +2.162 11:23:57.140
9 1:47.646 +1,829 11:25:44.786
10 472 +0.855 11:27:31.958
1 1:47.929 +1.612 11:29:19.887
12 1:46.642 +0.325 11:31:06.529
18! 1:46.317 11:32:52.846
14 1:48.754 +2.437 11:34:41.600
15 1:47.680 +1.363 11:36:29.280

(55) Makcum YepHes

1 2:02.432 +18.735 11:10:20.201
2 2:16.076 +32.379 11:12:36.277
8 2:08.540 +24.843 11:14:44.817
4 1:49.890 +6.193 11:16:34.707
5 1:46.277 +2.580 11:18:20.984
6 1:44.798 +1.101 11:20:05.782
7 1:44.514 +0.817 11:21:50.296
8 1:44.183 +0.486 11:23:34.479
9 1:46.928 +3.231 11:25:21.407
10 1:44.689 +0.992 11:27:06.096
1" 1:44.011 +0.314 11:28:50.107
12 1:43.697 11:30:33.804
13 1:44.366 +0.669 11:32:18.170
14 1:45.701 +2.004 11:34.03.871
15 1:45.784 +2.087 11:35:49.655
(49) Bnaagucnas He3saHKuH
1 2:05.045 +13.279 11:10:22.058
2 2:15.804 +24.038 11:12:37.862
Bi 2:07.955 +16.189 11:14:45.817
4 1:51.766 11:16:37.583
5 2:23.188 +31.422 11:19:00.772
(44) Anppeii ApTIOWNH
1 2:22.441 -1:28.409 11:10:40.282
2 3:50.851 11:14:31.133
3 18.013 -3:32.837 11:14:49.147
4 5:34.906 +1:44.054 11:20:24.053
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